روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان
نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467

تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور آگهى هاى شهرستان ها: 7-44019805 تلفن امور مشترکین: 88903548
توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

چهارشنبه 16 فروردین 1402 14 رمضان 1444 5 آوریل 2023 سال بیستم شماره 4524 12 صفحه
اذان ظهرتهران 12:07 اذان مغرب 18:47
اذان صبح فردا 4:18 طلوع آفتاب 5:45

انبار کارخانه الکترواستیل در جاده قوچان صبح سه شنبه دچار حریق شد. ۱۵۰ آتش نشان با ۶۰خودرو آتش نشاني در محل حضور پیدا کردند تا از سرایت آتش به انبارهاي مجاور و نیز مخزن گاز این کارخانه جلوگیري کنند.